
 
 

UCHWAŁA NR XIII/4/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skweru w Mrągowie „skwer Reformacji” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa -  Rada Miejska w Mrągowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaję się nazwę „skwer Reformacji” terenowi położonemu w Mrągowie u zbiegu ulic Kościelnej, 
Żeromskiego i Krakowskiej, na działkach nr 145 i 146, obręb nr 5. 

2. Lokalizacja skweru, o którym mowa w ust.1 została przedstawiona na mapie ewidencyjnej stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 11 lipca 2025 r.

Poz. 2822



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2822
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/4/2025 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-07-11T09:18:27+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




